EDITAL Nº 024/2022

   GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, CONVOCA o candidato, abaixo relacionado, aprovado no processo seletivo de bolsa-
auxílio para estágio de estudantes, conforme Edital nº 013/2021, 019/2021, para comparecer na
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista, no prazo de 03 (três) dias a contar de
13.06.2022, para assumir na condição de estagiário conforme os respectivos cursos.

  O não com parecimento no prazo estipulado será considerado como desistência.

Classificação Candidato Curso

31º Allana da Rosa Ritter Nível Médio

32º Paulo Augusto Borba Siqueira Junior Nível Médio

33º Eduarda Nunes Alves Nível Médio

34º Emily da Silva Barbosa Nível Médio

35º Veronica dos Santos Oliveira Nível Médio

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA,

Em 10 de junho de 2022.

      GARLENO ALVES DA SILVA
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva
Secretário Municipal de Administração